K. Gregorowicza, ulica Żabia, Nr. 956 dom Krzemieńskiego.

Do dzisiejszego numeru dołącza się rycina Paryżka kolorowana.

Compte Calix

Moine et Falconet imp. r. St. Louis en l'île. 30

C. Braquet

TYGODNIK MÓD

w Warszawie

Dodatek do Nr. 22 Tygodnika Młod.

Warszawa dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r.

PAMIĘTNIK MŁODEJ MEŻATKI

PRZEZ

WIKTORA CHERBULIEZ

PRZEKŁAD

Joanny Belejowskiej.

(Dalszy ciąg.)

Wierzej mi, moja najmilsza, za chwilę możesz utonąć, ale czas jeszcze, podaję ci deskę zbawienia, korzystaj z tego, a będziesz ocaloną i zwycięstwo przy nas pozostanie.